Para más información:
clevelandcable.com |  Cable de batería FHLR91XC13X y FHLR4GC13X
Cable de batería FHLR91XC13X y FHLR4GC13X
Descripción
Cable de batería flexible para uso en coches eléctricos e híbridos para la
distribución de energía dentro de un sistema EV. Dos códigos armonizados
cubren la gama de productos. FHLR91XC13X con un rango de 2,5 mm a 6 mm y
FHLR4GC13X de 8 mm a 150 mm. Su cubierta exterior de TPE lo hace

Cable de batería FHLR91XC13X y FHLR4GC13X - Dimensiones
Referencia
Conductor Size
(mm2)
No Of Cores Stranding(mm)
Nominal Conductor
Diameter
Insulation
Thickness (mm)
Overall
Diameter(mm)
Weight(Kg/Km)
FHLR4GC13X1X25 25 1 189/0.41 6.7 0.75 11.2 330
FHLR4GC13X1X30 30 1 224/0.41 7.5 0.8 12.3 390
FHLR4GC13X1X35 35 1 273/0.41 8.0 0.9 12.8 450
FHLR4GC13X1X40 40 1 301/0.41 8.5 0.95 13.8 515
FHLR4GC13X1X50 50 1 385/0.41 9.5 1.0 15.0 645
FHLR4GC13X1X60 60 1 294/0.51 10.5 1.1 16.0 735
FHLR4GC13X1X70 70 1 360/0.51 11.5 1.2 17.0 860
FHLR4GC13X1X95 95 1 480/0.51 13.5 1.4 20.0 1155
FHLR4GC13X1X12
0
120 1 589/0.51 15.0 1.5 22.8 1455
FHLR4GC13X1X15